
Rank Names Team Login 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 square 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 balls 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 sweets Total

1 Иван Ганчев Ганев Шумен Shumen_B_IGG 10 10 10 10 10 10 10 t 10 x 80 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 100 5 5 5 5 x x 5 5 5 5 5 x 5 5 x x x 5 5 x 65 245

2 Радостин Красимиров Чонев Варна Varna_B_RKC 10 10 10 10 10 10 10 10 t t 80 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 100 5 5 5 5 5 5 5 5 x x 5 5 5 x x x x x x x 55 235

3 Димитър Николаев Карев Хасково Haskovo_B_DNK 10 10 10 10 10 10 10 t t t 70 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 100 5 5 5 5 5 5 5 5 t t 5 5 5 t t t t t t 5 60 230

4-5 Андрей Дончев Андреев Плевен Pleven_B_ADA 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 t 4 t 4 4 4 4 t t t t t t t t 60 x 5 5 5 x x 5 5 5 5 x x 5 5 t t t t 5 x 50 210

4-5 Александър Владимиров Георгиев Хасково Haskovo_B_AVG 10 x x x t t t t t t 10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 100 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100 210

6 Александър Иванов Иванов Плевен Pleven_B_AII 10 x x x x e e e e e 10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 100 5 5 5 5 5 x 5 5 5 x 5 5 5 5 5 5 5 x 5 5 85 195

7 Мартин Руменов Чиков Варна Varna_B_MRC 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e 52 5 5 5 5 5 5 5 5 t t t t t t t t t t t t 40 192

8 Ванеса Любенова Гецева Шумен Shumen_B_VLG 10 10 10 10 10 10 10 t t t 70 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 t t t t t t 76 5 5 5 5 5 x 5 5 t t 5 t 5 t t t t t t t 45 191

9 Виктор Николаев Терзиев София SofiaSMG_B_VNT e e e e e e e e e e 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 t t t t t t t 72 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100 172

10 Емил Емилов Инджев Русе Ruse_B_EEI 10 10 10 10 10 10 10 t t t 70 t t t t t t t t t t t t t e e e e e e e e e e e e 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100 170

11 Христо Иванов Попов София SofiaSMG_B_HIP 10 10 10 10 10 10 10 10 t t 80 4 4 4 4 4 4 4 4 t 4 t t t e e e e e e e e e e e e 36 5 5 5 5 5 5 5 5 t t 5 t t t t t t t t t 45 161

12-13 Николай Йорданов Цонев Велико Търново VTarnovo_B_NYT 10 10 10 10 10 10 t t t t 60 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e 52 5 5 5 5 5 5 5 5 t t t t t t t t t t t t 40 152

12-13 Александър Николаев Русев Плевен Pleven_B_ANR 10 10 10 10 10 10 t t t t 60 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e 52 5 5 5 5 5 5 5 5 t t t t t t t t t t t t 40 152

14 Косьо Николов Николов Варна Varna_B_KNN 10 10 10 10 10 t t t t t 50 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 t 96 x x x x x x x x x 5 x t x t t t t t t t 5 151

15 Александър Георгиев Станев Велико Търново VTarnovo_B_AGS 10 10 10 10 10 10 t t t t 60 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e 52 5 5 5 5 5 x 5 5 t t t t t t t t t t t t 35 147

16 Тодор Миленов Христов Варна Varna_B_TMH - - - - - - - - - - 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 t 4 t t t t 80 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 t 5 t t t t t t t 60 140

17 Георги Асенов Маринов Варна Varna_B_GAM - - - - - - - - - - 0 4 4 4 4 4 4 4 4 t 4 t t t e e e e e e e e e e e e 36 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100 136

18 Ангел Светославов Цанков Велико Търново VTarnovo_B_ASC 10 10 10 10 10 10 10 t t t 70 4 4 x x x x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 8 5 5 5 5 5 5 5 5 t t x t 5 t t t t t t t 45 123

19 Стела Тодорова Маринова Бургас Burgas_B_STM 10 10 10 t t t t t t t 30 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e 52 5 5 5 5 5 5 5 5 t t t t t t t t t t t t 40 122

20 Недко Петков Недев Велико Търново VTarnovo_B_NPN 10 10 10 10 10 10 t t t t 60 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 16 5 5 5 5 5 x 5 5 t t 5 t t t t t t t t t 40 116

21 Петко Василев Георгиев София SofiaNPMG_B_PVG 10 10 10 10 10 10 10 t t t 70 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 5 5 5 5 5 x 5 5 t t 5 t 5 t t t t t t t 45 115

22 Ралица Георгиева Манолова Хасково Haskovo_B_RGM 10 10 10 10 10 10 t t t t 60 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e 52 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 112

23-24 Явор Василев Лаков София SofiaSMG_B_YVL 10 x x x x x x x x x 10 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100 110

23-24 Веселина Лилкова Вазова Пловдив Plovdiv_B_VLV 10 x x x x x x t t t 10 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100 110

25 Никол Стилиян Вукадинова София SofiaSMG_B_NSV 10 x x x x x t t t t 10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 t t t t t t 76 x x x x x 5 x x x 5 x x x x t t t 5 5 x 20 106

26 Михаил Николаев Михайлов Велико Търново VTarnovo_B_MNM 10 10 10 10 10 x x x x x 50 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e 52 x x x x x x x x t t x t t t t t t t t t 0 102

27 Иван Стоянов Димитров Пловдив Plovdiv_B_ISD - - - - - - - - - - 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e 52 5 5 5 5 5 5 5 5 t t t t t t t t t t t t 40 92

28 Ивайло Иванов Георгиев Шумен Shumen_B_IIG - - - - - - - - - - 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 t t t t t t t t t t t t 52 x x x x x x 5 5 5 x x x x 5 5 x x x 5 x 30 82

29-30 Димитър Здравков Ружев София SofiaSMG_B_DZR - - - - - - - - - - 0 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 t t t t 5 5 80 80

29-30 Иван Руменов Табашки София SofiaNPMG_B_IRT 10 10 10 t t t t t t t 30 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 x 5 5 5 x x 5 5 5 x 5 x 5 5 t x t t 5 t 50 80

31 Траян Танчев Господинов Ст. Загора StaraZagora_B_TTG 10 x x x x t t t t t 10 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e t 16 5 5 5 5 5 x 5 5 t t 5 e 5 e e e e e t e 45 71

32 Петър Петров Велков Хасково Haskovo_B_PPV 10 x x x x t t t t t 10 4 4 4 4 t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t 16 5 5 5 5 5 5 5 5 t t t t t t t t t t t t 40 66

33 Иван Дончев Андреев Плевен Pleven_B_IDA 10 10 x x x x t t t t 20 4 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 4 5 5 5 5 5 x 5 5 t t 5 t t t t t t t t t 40 64

34 Росен Росенов Бахтев София SofiaSMG_B_RRB 10 x x x x x x x x x 10 x 4 4 4 x e 4 x x 4 x 4 4 e e e e e e e e e e e e 28 x 5 5 5 x x 5 5 e e e e e e t e e e e e 25 63

35-40 Димитър Атанасов Сейков Велико Търново VTarnovo_B_DAS 10 10 10 10 10 10 t t t t 60 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x x x t t x x x 0 60

35-40 Георги Петков Петков Ст. Загора StaraZagora_B_GPP 10 10 x x t t t t t t 20 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 5 5 5 5 5 5 5 5 t t t t t t t t t t t t 40 60

35-40 Теодор Генчев Тодоров София SofiaNPMG_B_TGT 10 10 10 10 10 10 t t t t 60 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x x t t t t x x 0 60

35-40 Георги Божидаров Бонев Шумен Shumen_B_GBB 10 10 10 10 10 10 t t t t 60 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x x t t t t x x 0 60

35-40 Христо Стоянов Хрисков Пловдив Plovdiv_B_HSH 10 10 10 10 10 10 t e e e 60 x x x x x x x t t t t t t t t t t t t t t t t t t 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 60

35-40 Илия Мирославов Манолов Пловдив Plovdiv_B_IMM - - - - - - - - - - 0 x x x x x x x x x x t t t x x t t t t t t t t t t 0 x 5 5 5 x x 5 5 5 5 5 x 5 5 x x x 5 5 x 60 60

41 Мира Росенова Радославова Шумен Shumen_B_MRR 10 x x x x x x t t t 10 4 x x x x x x x x x x x e x x x x x x e e e e e e 4 x 5 5 x 5 x 5 x 5 x 5 x 5 x x t t t 5 t 40 54

42 Димитър Николаев Татарски София SofiaNPMG_B_DNT x x x x x x x x x x 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e 52 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 52

43 Илия Лазаров Божинов Благоевград Blagoevgrad_B_ILB 10 x x x x x x x x x 10 4 4 4 4 e e e e 4 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e 36 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 46

44-45 Боян Олег Златарски София SofiaNPMG_B_BOZ 10 x x x x x t t t t 10 x x x x t t t t t t t t t e e e e e e e e e e e e 0 5 5 5 5 5 x 5 5 t t t t t t t t t t t t 35 45

44-45 Александър Вилиянов Димитров Кюстендил Kjustendil_B_AVD 10 10 t t t t t t t t 20 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x 5 5 5 x x 5 5 t t t t t t t t t t t t 25 45

46 Божидар Велизаров Широв София SofiaSMG_B_BVS - - - - - - - - - - 0 4 x x x e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 4 5 5 5 5 5 5 5 5 t t t t t t t t t t t t 40 44

47-48 Пламена Иванова Тодорова Варна Varna_B_PTT 10 x x x t t t t t t 10 x x x x t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t 0 5 5 5 5 5 t t t t t t t t t t t t t t t 25 35

47-48 Кристиан Василев Костов София SofiaNPMG_B_KVK e e e e e e e e e e 0 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 5 5 5 5 5 x 5 5 t t t t t t t t t t t t 35 35

49 Даниел Петров Бодуров Русе Ruse_B_DPB 10 10 x x x t t t t t 20 x 4 4 4 t t t t t t t t t e e e e e e e e e e e e 12 x x x x x x x x x x x x x x t t t t t t 0 32

50-55 Николай Георгиев Николов Враца Vraca_B_NGN 10 x x x x t t t t t 10 4 4 4 4 x x x x x x x x 4 e e e e e e e e e e e e 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 30

50-55 Ивайло Светлинов Вутов Враца Vraca_B_ISV 10 x x x x t t t t t 10 4 4 4 4 x x x x x x x x 4 e e e e e e e e e e e e 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 30

50-55 Кристиян Николаев Начев Враца Vraca_B_KNN 10 x x x x t t t t t 10 4 4 4 4 x x x x x x x x 4 e e e e e e e e e e e e 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 30

50-55 Дилян Ивов Димитров Враца Vraca_B_DID 10 x x x x t t t t t 10 4 4 4 4 x x x x x x x x 4 e e e e e e e e e e e e 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 30

50-55 Красен Красимиров Вачев Враца Vraca_B_KKV 10 x x x x t t t t t 10 4 4 4 4 x x x x x x x x 4 e e e e e e e e e e e e 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 30

50-55 Данаил Мирославов Велчовски Враца Vraca_B_DMV 10 x x x x t t t t t 10 4 4 4 4 x x x x x x x x 4 e e e e e e e e e e e e 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 30

56 Петър Мариянов Димитров Шумен Shumen_B_PMD x x x x x x x x x x 0 x 4 4 4 x x 4 x x 4 x 4 4 e e e e e e e e e e e e 28 x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 28

57-58 Боян Огнянов Иванов Враца Vraca_B_BOI 10 x x x x t t t t t 10 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 26

57-58 Дамян Боянов Бойчев Шумен Shumen_B_DBB 10 x x x x x t t t t 10 4 4 4 4 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 16 x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 26

59-61 Стоян Христов Бинев Казанлък StaraZagora_B_SHB 10 10 x x x x t t t t 20 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x x t t t t x x 0 20

59-61 Димитър Тодоров Глaвинков Смолян Smolyan_B_DTG 10 10 t t t t t t t t 20 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 e e e e e e e e t e e t e t t t t t t t 0 20

59-61 Божидар Пламенов Великов Плевен Pleven_B_BPV 10 10 t t t t t t t t 20 x x x x x x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 20

62 Лазар Димитров Неновски София SofiaSMG_B_LDN 10 x x x x x t t t t 10 x 4 x x x x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 4 x x x x x x x x x x x x x x t t t t 5 x 5 19

63 Мая Крумова Чешмеджиева Пловдив Plovdiv_B_MKC 10 x x x x x x x x x 10 x 4 x 4 t t t t t t t t t e e e e e e e e e e e e 8 x x x x x x x x x x x x x x x x t t x x 0 18

64-65 Радостин Ангелов Ангелов София SofiaNPMG_B_RAA 10 x x x x x t t t t 10 x x x x x x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x t t x t t 5 x 5 15

64-65 Георги Делянов Генков Габрово Gabrovo_B_GDG e e e e e e e e e e 0 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x 5 5 5 t e t e e e e e t e e e 15 15

66-68 Милен Добринов Добринов Самоков Samokov_B_MDD 10 x x x x x t t t t 10 4 x x x t t t t t t t t t e e e e e e e e e e e e 4 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 14

66-68 Александра Ивилинова Йовкова Ловеч Lovech_B_AIJ 10 x x x x x t t t t 10 x 4 x x x t x t t t t t t t t t t t t t t t t t t 4 x x x x x e x x e e e x e x t t t t e x 0 14

66-68 Ралица Тихомирова Скерлева Кюстендил Kjustendil_B_RTS 10 x x e e e e e e e 10 x 4 x x e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 14

69 Аделин Хариев Тютюнаров Смолян Smolyan_B_AHT x x x x x x x x x x 0 x 4 4 4 t t t t t t t t t e e e e e e e e e e e e 12 x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 12

70-83 Катерина Христова Петкова Варна Varna_B_KHP 10 x x x x x x x x x 10 x x x x e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 10

70-83 Станимир Стефанов Петров Ст. Загора StaraZagora_B_SSP 10 x x x x x x x x x 10 x x x x x x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 10

70-83 Иван Александров Иванов София SofiaSMG_B_IAI 10 x x x x x x x x x 10 e x x x x x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 10

70-83 Иван Кирилов Минголов София SofiaSMG_B_IKM 10 x x x x x x x x x 10 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x t x t t t t t 0 10

70-83 Мартин Георгиев Игнатов София SofiaNPMG_B_MGI 10 x x x x t t t t t 10 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 x x x x x x x x x x x t x t t t t t t t 0 10

70-83 Венелин Руменов Дечков София SofiaNPMG_B_VRD 10 x x x x t t t t t 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 x x x x x x x x t t t t t t t t t t t t 0 10

70-83 Ивайло Малинов Желев Смолян Smolyan_B_IMZ 10 x x x x x t t t t 10 x x x x x x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x x t t x t x x 0 10

70-83 Владислав Александров Костов Силистра Silistra_B_VAK 10 x x x x t t t t t 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 10

70-83 Христо Вълев Христов Плевен Pleven_B_HVH 10 x x x x x x x x x 10 x x x x e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 10

70-83 Мерилин Мариянова Писина Плевен Pleven_B_MMP 10 x x x x t t t t t 10 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 x x x x x x x x t t t t t t t t t t t t 0 10

70-83 Галин Цециев Рашков Плевен Pleven_B_GCR 10 x x x x x t t t t 10 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 10

70-83 Ирина Валентинова Христова Ловеч Lovech_B_IVH 10 x x x x x t t t t 10 x t x t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t 0 x x x x x x x x e x x x x e e t e t x e 0 10

70-83 Лили Цветанова Стефанова Ловеч Lovech_B_LCS 10 x x x x x t t t t 10 x t x t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t 0 x x x x x x x e x x x e x x e t t x e x 0 10



70-83 Зорница Костадинова Тонозлиева Бургас Burgas_B_ZKT 10 x x x x t t t t t 10 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 10

84 Мерхат Идиризов Панджаров Русе Ruse_B_MIP - - - - - - - - - - 0 4 x x x x x x x x x t x x e e e e e e e e e e e e 4 x x x x x x x x x x x x x x x t t x 5 x 5 9

85-97 @judges@ - - - - - - - - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0

85-97 Момчил Диянов Игнатов Варна Varna_B_MDI x x x x x x x x x x 0 x x x x x x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 0

85-97 Красимир Веселинов Маринов Варна Varna_B_KVM - - - - - - - - - - 0 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 x x x x x x x x t x x t t t t t t t t t 0 0

85-97 Петър Славчев Иванов Ст. Загора StaraZagora_B_PSI - - - - - - - - - - 0 x x x x x x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x x x t x t x x 0 0

85-97 Мартин Евгениев Великов Силистра Silistra_B_MEV - - - - - - - - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0

85-97 Емилиян Добринов Грешков Шумен Shumen_B_EDG - - - - - - - - - - 0 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 x x x x x x x x e e e e e e e e e e e e 0 0

85-97 Антонио Сергеев Тодоров Русе Ruse_B_AST x x x x x x x x x x 0 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x x t x t x x x 0 0

85-97 Деница Тодорова Генчева Карлово Plovdiv_B_DTG - - - - - - - - - - 0 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t 0 0

85-97 Ивелин Емилов Еманоилов Ловеч Lovech_B_IEE x x x x x x x x x x 0 x e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x e x x e x e x e x x e x x e e x e x e 0 0

85-97 Тони Тончев Костов Кюстендил Kjustendil_B_TTK x x x x x x t t e t 0 x x x x e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0

85-97 Давид Славчов Станиславов Кюстендил Kjustendil_B_DSS t t t t t t t t t t 0 x x x x e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 0

85-97 Любослав Валентинов Карев Кърджали Kardzhali_B_LVK x x t t t t t t t t 0 t t t e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0

85-97 Георги Стоянов Шавов Бургас Burgas_B_GSH x x x x x x x x x x 0 x x x x x t t t t t t t t x t t t t t t t t t t t 0 e e x e e e e e e e e e e e e e e e e e 0 0


